بشريت اسلامي دولت (خلافت) ته سخته اړتيا لري، ترڅو پر بشريت باندې رحم وکړي، او له طاعوني ناروغيو سره د بشريت د ستونزو د حل په موخه مبارزه وکړي، نه د مادي او اقتصادي لاسته راوړنو او گټو په موخه.

جهان يوې نوې نړيوالې رهبرۍ ته اړتيا لري ترڅو بشريت له تيارو څه د روښنايي په لور رهبري کړي.

یحی نسبت

په بریتانیا کې د حزب التحریر مطبوعاتي استازی

۱۴۴۱ هـ.ق، کال د رجب ۲۳ مه

۲۰۲۰ م کال، د مارچ ۱۵ مه

د صدور گڼه: ۲۰/۱۴۴۱